POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 002/2022

ANEXO VI – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

002/2022
O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para
o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –
GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança,
S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás, torna público a relação geral dos candidatos
convocados para 3ª Etapa com as suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO
COM O SEU NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
PESSOAL EM REFERÊNCIA.

Goianésia, 01 de Novembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO IV – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA COM A NOTA DA PROVA
 Edital: 002.2022

NÚMERO DA
INSCRICAO

CARGO
NOTA

285 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 5

421 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 5

662 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 5

32 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 5

813 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 5

152 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 5

774 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 5

473 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 4

688 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 4

341 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 4

121 ASSISTENTE SOCIAL (ESPECIALIDADES) 4

265 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 5

43 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 5

615 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 5

95 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 5

479 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 5

589 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 4

411 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 4

170 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 4

412 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 4

37 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 4

773 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 3

599 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

631 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

527 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

622 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

529 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

640 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

674 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

NÚMERO DA
INSCRICAO

CARGO NOTA

385 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

405 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

497 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

648 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

575 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

209 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

516 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

681 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

212 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

271 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

343 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

808 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

625 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

258 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

94 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

537 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

817 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

348 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

242 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

42 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

468 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

393 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

18 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

632 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

647 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

63 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3

595 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3

752 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3

239 FARMACEUTICA(O) 5

363 FARMACEUTICA(O) 4

803 FARMACEUTICA(O) 4

358 FARMACEUTICA(O) 4

534 FARMACEUTICA(O) 4

606 FARMACEUTICA(O) 3

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

NÚMERO DA
INSCRICAO

CARGO NOTA

360 FARMACEUTICA(O) 3

206 FARMACEUTICA(O) 3

350 FARMACEUTICA(O) 3

500 FARMACEUTICA(O) 3

425 FARMACEUTICA(O) 2

365 FARMACEUTICA(O) 2

536 FARMACEUTICA(O) 2

441 FARMACEUTICA(O) 2

809 FARMACEUTICA(O) 2

616 FARMACEUTICA(O) 2

541 FARMACEUTICA(O) 1

442 FARMACEUTICA(O) 1

261 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4

58 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4

682 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4

789 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4

827 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4

445 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4

81 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3

40 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3

832 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3

792 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3

259 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 2

533 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 2

687 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 2

524 RECEPCIONISTA 5

376 RECEPCIONISTA 5

180 RECEPCIONISTA 5

237 RECEPCIONISTA 5

638 RECEPCIONISTA 5

140 RECEPCIONISTA 5

256 RECEPCIONISTA 5

670 RECEPCIONISTA 5

134 RECEPCIONISTA 5

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

NÚMERO DA
INSCRICAO

CARGO NOTA

64 RECEPCIONISTA 5

815 RECEPCIONISTA 5

540 RECEPCIONISTA 5

620 RECEPCIONISTA 5

410 RECEPCIONISTA 4

133 RECEPCIONISTA 4

85 RECEPCIONISTA 4

359 RECEPCIONISTA 4

741 RECEPCIONISTA 4

407 RECEPCIONISTA 4

14 RECEPCIONISTA 4

117 RECEPCIONISTA 4

310 RECEPCIONISTA 4

707 RECEPCIONISTA 2

413 SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 5

702 SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 5

402 SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 4

176 SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 4

215 SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 4

132 SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 4

39 SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 4

313 SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 3

Goianésia, 01 de Novembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM